TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 2. - 4.5.2024

Yaris 18
3.05.2024 - 10:03

Erkekler, 50m Kelebek

Acik

Sonugclar Prelim

TQRK!YE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TL:JRK!YE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

23.67
23.72
24.27
24.61
25.29
25.29
26.05

UMIT CAN GURES BUDAPESTE
UMIT CAN GURES NETANYA (ISR)
Arda AKKOYUN 72 EDIRNE

Arda AKKOYUN BALIKESIR
Kirhan YILMAZ EDIRNE
KIRHAN YILMAZ EDIRNE

Arel GULTEKIN Mersin

20.05.2021
2.07.2017
5.01.2024

16.12.2023

29.04.2023

29.04.2023

28.12.2023

KATILIM BARAJINI 13 - 15: 28.25; 16 - 18: 26.65; 19 +: 25.07

Puanlar: FINA 2024

Sira

1.

Adilbek MUSSIN
KATILIM BARAJINI GECTI

YB

99

2. Jorge Eliezer OTAIZA HERNANDEO3
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Maxim SKAZOBTSOV 07
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Mehrshad AFGHARI 01
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Yavuz Omer AGA . 08
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Arda AKKOYUN 07
KATILIM BARAJINI GEQTi

7. Ekin DEMIRBAS 02
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Rasim Ogulcan GOR 98

9. Omer Talha OZTURK 03

Berk OZKUL 98

11. Kaan VAROL 08
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Kemalata AKINCI . 05

13. Sénmez Emir NIGDELIOGLU 06
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Nartcan SARI 06
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Emre AKTAS 06
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Kirhan YILMAZ 09
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Mustafa Alp HOSGOR 06
KATILIM BARAJINI GEQTi

18. Celal Bulut KARAGOL 07
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Ahmet Efe INCEOGLU 06
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Artun Yigit DEMIRHAN 07
KATILIM BARAJINI GEQTi

21. Mert Ata PEHLIVANOGLU 08
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Alp YALIKLI 08

KATILIM BARAJINI GECTI

TUR

IRI

TUR

TUR

TUR
TUR
TUR
TUR

TUR
TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

TUR

Istek Spor Kultbi

Zaman Derece

Swimming federation of the Republic of Ka:24.04tan 794 A

24.08

791 A

Swimming federation of the Republic of Ka:24.34tan 765 A

Iran

Enka Spor Kulibi
Fenerbahge Spor Kuliibi
Istek Spor Kuliibu

Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibi
Aykon Spor Kulubi

Enka Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Fmv 1sik Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kuliibi
Trabzon Yesilova Spor
Fenerbahce Spor Kuliibl

Kulvar Spor Kulubt

Rota Koleji Spor Kulibt Dernegi
Ornek Kolej Spor Kuliibii
GOztepe Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

24.56

24.67

24.74

24.88

25.08
25.13
25.13
25.26

25.44
25.61

25.63

25.71

25.72

25.80

2591

26.06

26.08

26.11

26.12

745 A

735 A

729 A

717

>

700
695
695
685

Ww>> >

670
657

W W

656 B

649 B

649 B

643 B

634 B

624 B

622 B

620 C

619 C

Splash Meet Manager, 11.79125
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TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
EDIRNE, 2. - 4.5.2024

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek, Prelim, Acik

Sira

23.

24,

25.
26.

27.

28.

29.

31.

32.
33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

42.

43.

44,

45.
46.
47.
48.

Ismail PUSAT .
KATILIM BARAJINI GECTI

Can KARASU
KATILIM BARAJINI GECTI

Tarkan YAMAN

Ege CAGDAS

KATILIM BARAJINI GECTI
Yusuf KUSCU

KATILIM BARAJINI GECTI

Berat ALTINDAG
KATILIM BARAJINI GECTI

Ekim Deniz TUNCEL

Yigit Efe KANSU _
KATILIM BARAJINI GECTI
Cagan KAVSUT .
KATILIM BARAJINI GECTI
Ali Emre SIMITCI

Ahmet Gokhan GURLER
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Yagiz KARABASOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Mete SAMLI .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Mehmet EREN
KATILIM BARAJINI GECTI

Poyraz ARABACI
KATILIM BARAJINI GECTI

Mert KAHRAMAN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Kadirhan YILMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayaz BAGLAM
KATILIM BARAJINI GECTI

Utku KARTAL

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
Muammer Tutku GONCU
KATILIM BARAJINI GEC}Ti
Tuna TURAN

KATILIM BARAJINI GEQTi

Erkin BEKTAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Basar AKIN

Hasan Kayra YENIGUN
Ayberk SiVRI

Ulus MEMIS

YB
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07
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TUR
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Zaman Derece

Galatasaray Spor Kuliibi 26.17
Fenerbahce Spor Kuliibi 26.22
Enka Spor Kuliibt 26.29
Galatasaray Spor Kulibi 26.33
Galatasaray Spor Kuliibi 26.51
Denizli Buyuksehir Belediye Spor Kulubl 26.62

Enka Spor Kuluibi 26.73
GOztepe Spor Kulubi 26.73
Denizli Biytksehir Belediye Spor Kulibl 26.92

Gaziantep Sanko Spor Kulibu 26.96
Icdas Spor Kullbi 27.18
Aykon Spor Kulubi 27.22
Enka Spor Kulibi 27.31
Fenerbahce Spor Kuliibi 27.32
Uludag Olimpik Spor Kuliibi 27.34
Kocaeli llk Hedef Spor Kuliibi 27.76
Trabzon Yesilova Spor 27.80
Bahcelievler Belediye Spor Kulubi 27.85
Trabzon Yesilova Spor 27.85
Bahgesehir Okullari Spor Kultibu 27.90
Ted Corlu Koleji Spor Kulubi 2791
Rota Koleji Spor Kullibl Dernegi 27.96
Bursa Kolejliler Spor Kuliibl 28.42
Eskisehir Biylksehir Genglik Ve Spor Kul28.46

Cayirova Egitim Spor Kulib Dernegi 28.53
Atletik Performans Kulubii 28.58
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